[image: image1]
渡财发〔2024〕6号

大渡口区财政局转发《重庆市财政局关于公布全市政府性基金目录清单的公告》的通知
各镇人民政府，各街道办事处，区级各部门，有关单位：
根据《重庆市财政局关于公布全市政府性基金目录清单的公告》规定，现将相关信息转载至我区财政局官网首页“政务公开>法定主动公开内容>收费项目”栏目。

   特此通知。

附件：重庆市财政局关于公布全市政府性基金目录清单的

公告
                     大渡口区财政局

                       2024年1月29日

（联系人：吴思琴；联系电话：68903484）
重庆市大渡口区财政局办公室              2024年1月29日印发